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Tarayıcınız güncel değil

Yalanlar tek tek ortaya çıktı

Tutuklu gazeteciler için bir araya gelen “Haberin Var Mı?” inisiyatifi bugün yeni bir
kampanya başlattı.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun da aralarında bulunduğu
gazetecilerin tutuklulukları sürüyor.

Soruşturma sürecinde yaşananlar, 9 yıl önceki FETÖ’nün hazırladığı Odatv kumpasını akıllara getiriyor.

9 yıl önce FETÖ’cü hakim ve savcıların yaptıkları işlemler avukatlardan önce yandaş isimlere veriliyordu. Bugün de aynıları
yaşanıyor.

9 yıl önce de tutuklanan gazetecilere iftiralar atılıyordu bugün de atılıyor.

İki dava sürecinde değişen tek şey, bazı aktörler oldu.

GAZETECİLERDEN KAMPANYA: BİZ BU KUMPASI DAHA ÖNCE DE GÖRMÜŞTÜK

Tutuklu gazeteciler için bir araya gelen “Haberin Var Mı?” inisiyatifi bugün yeni bir kampanya başlattı.

Sosyal medyada 16:05’te başlayan kampanyada #BuKumpasıGörmüştük etiketi kullanıldı.

“Haberin Var Mı?” inisiyatifinden yapılan çağrıda şu ifadeler kullanıldı:

“Merhaba,

“MİT mensubunun kimliğini ifşa” ile suçlanan gazeteci arkadaşlarımız için hazırlanan iddianame kabul edildi… Ve yine bize
‘biz bu filmi daha önce görmüştük’ demek düştü. Pek çok gazeteci benzer kumpaslarla yıllarca hapiste kaldı. Bu davada
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tutuklu gazeteci barış pehlivan Barış Terkoğlu kampanya kumpas arşiv

tutuklanan arkadaşlarımızdan Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu da 9 yıl önce benzer kumpaslarla hedef haline getirilmişti.

İktidara yakın isimler yine bu kumpaslara bugün olduğu gibi çanak tutmuştu. Başlatılan kumpas soruşturmalarıyla sabahın
köründe kapıya dayanan polisler, bugün de arkadaşlarımızın kapısındaydı.

Daha önce de haberlerle iftiralar atarlardı, bugün de canlı yayınlardan, ayan beyan çekilen görüntülerden “casusluk” iftirası
atıyorlar.

Gazeteci Barış Pehlivan cezaevinde darp edildi. Yok denilen delil ortaya çıktı. Bile bile suçun üstünü örttüler.

Daha önce de iddianameler daha avukatlar bile görmeden iktidara yakın yayın organları tarafından servis ediliyordu yine
öyle oldu. Ve yine tutukluluk cezaya dönüştürüldü.

Biz bu kumpası daha önce de görmüştük. Sırf ‘gazetecilik’ yaptılar diye kumpaslarla cezaevlerine gönderilen
arkadaşlarımız için

Bugün 16.05’te

#BuKumpasıGörmüştük etiketiyle dayanışmaya davet ediyoruz.”
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